



Warszawa, 2 8 PAŹ. 2022

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2666/2594/22

Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na **Dostawę czterech samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej, nr ref.: WZP-2594/22/149/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy bez kamery cofania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie pkt 1.4.8.16 Załącznika nr 3 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 1.4.8.16 - "Czujniki parkowania, co najmniej z tyłu pojazdu z sygnalizacją akustyczną".

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów w różnych kolorach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazdy w różnych kolorach. Zgodnie z pkt 1.4.9.1 Załącznika nr 3 do SWZ: „Pojazd musi posiadać barwę z oficjalnego katalogu producenta bez kolorów jaskrawych”.

Pytanie nr 3:

Proszę o określenie rodzaju skrzyni biegów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazdy ze skrzynią biegów manualną (min. 6 biegów do przodu) lub automatyczną.

Zmiany i wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Sporządziła: J. Gruszczyńska

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks. 47 72 376 42